
FERMATE E ORARI LINEE SCUOLABUS 
Per Secondaria I° Diotti a.s. 2023/24 

orario in vigore fino al 08/06/2024 

▪ SECONDARIA DIOTTI - LINEA Casalbellotto-Roncadello-Fossacaprara 

Andata  Ritorno 

7.25 Casalbellotto 13.28 

7.27 Casalbellotto 13.25 

7.30 Roncadello (Via Mazzolari) 13.20 

7.32 Fossacaprara (Via Grossi) 13.15 

7.35 Fossacaprara (Via Cantù) 13.10 

7.45 Scuola Secondaria 13.00 

 

▪ SECONDARIA DIOTTI – Quattrocase -Vicomoscano                                                 

Andata  Ritorno 

7.00 Quattrocase (Via Gioberti) 13.20 

7.10 Vicomoscano (Staffolo) 13.15 

7.15 Vicomoscano (Via Manzoni) 13.12 

7.18 Strada del Porto 13.08 

7.25 Scuola Secondaria 13.00 

 

▪ SECONDARIA DIOTTI – Martignana-Agoiolo-Vicobellignano-  

                                               Vicoboneghisio-Camminata-Cappella 

Andata  Ritorno 

7.05 Martignana 13.10 

7.08 Agoiolo (Via Galli) 13.13 

7.12 Vicobellignano (Via Dante Alighieri) 13.15 

7.14 Scuola Secondaria 13.00 

7.00 Vicoboneghisio (Via Bellini) 13.20 

7.05 Camminata (Via Croce) 13.25 

7.10 Cappella (Via Muratori) 13.30 

7.13 Motta S. Fermo 13.33 

7.18 Scuola Secondaria 13.00 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

▪ SECONDARIA DIOTTI (tempo pieno) – Ritorno Mercoledì/Venerdì   

                                                                        pomeriggio 

Ritorno  

15.30 Scuola Secondaria 

15.35 Vicomoscano (Via Manzoni) 

15.40 Fossacaprara (Via Cantù) 

15.42 Fossacaprara (Via Grossi) 

15.45 Roncadello (Via Mazzolari) 

15.48 Casalbellotto (Via Pellico) 

15.50 Casalbellotto (Via Tommaseo) 

15.53 Quattrocase (Via Gioberti) 
 

15.58 Vicomoscano (Staffolo) 

 

▪ SECONDARIA DIOTTI (tempo pieno) –Ritorno Mercoledì/Venerdì  

                                                                       pomeriggio 

Ritorno  

15.30 Scuola Secondaria 

15.40 Martignana 

15.43 Agoiolo  

15.46 Vicobellignano (Via Dante Alighieri) 

15.50 Vicoboneghisio (Via Bellini) 

15.53 Camminata (Via Croce) 

15.55 Cappella (Via Muratori) 

 

            

 



SECONDARIA DIOTTI (settimana corta) Ritorno solo Venerdì pomeriggio 

Ritorno  

17.00 Scuola Secondaria 

17.05 Vicomoscano (Via Manzoni) 

17.08 Fossacaprara (Via Cantù) 

17.10 Fossacaprara (Via Grossi) 

17.12 Roncadello (Via Mazzolari) 

17.20 Casalbellotto (Via Pellico) 

17.25 Casalbellotto (Via Tommaseo) 

17.30 Quattrocase (Via Gioberti) 
 

17.40 Vicomoscano (Staffolo) 

 

SECONDARIA DIOTTI (settimana corta) Ritorno solo Venerdì pomeriggio 

Ritorno  

17.00 Scuola Secondaria 

17.10 Martignana 

17.15 Agoiolo (pensilina) 

17.18 Vicobellignano (Via Dante Alighieri) 

17.20 Vicoboneghisio (Via Bellini) 

17.25 Camminata (Via Croce) 

17.30 Cappella (Via Muratori) 

17.35 Motta S. Fermo 

 

 

 

 

 

 

 

 


